
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Esam sagatavojuši roku higiēnas spēli bērniem. 

Ellas roku mazgāšanas piedzīvojuma lietotne 

māca bērniem pareizi mazgāt rokas 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Mazgājiet rokas kopā ar Ellu 
Māciet bērniem, kāpēc, kad un kā mazgāt rokas, radoši un jautri, lietojot mūsu 

jauno planšetdatora lietotni – «Ellas roku mazgāšanas piedzīvojums». 

Baudiet spēli 
Bērni izvēlas vienu no divām vietām, rotaļlaukumu vai 

virtuvi, kur viņi var spēlēties un notraipīt rokas. Pēc 

laika viņiem tiek norādīts doties uz tualetes telpu, 

lai nomazgātu rokas. 

Tagad nomazgājiet un 
noslaukiet rokas 
Tualetes telpā bērni iemācās pareizi nomazgāt, 

noslaucīt un nosusināt rokas. Lietojot planšetdatora 

kameru, viņi pat var nofotografēties un būt daļa no 

darbības! 

(Lūdzu, ņemiet vērā, ka attēls netiek saglabāts ierīcē vai 

programmatūrā.) 

Iegūstiet balvas 

Pēc tam, kad rokas ir kārtīgi nomazgātas un 

nosusinātas, viņi var pievienoties jautrībai, dejojot 

disko kopā ar Ellu un viņas draugiem! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Atveriet planšetdatorā App Store vai Google Play 

Sameklējiet «Ellas roku mazgāšana» vai «Ellas roku mazgāšanas 
piedzīvojums» 

Lietotnes lejupielādēšana ir viegla 

Par lietotni 

Roku mazgāšana ir viens no visefektīvākajiem infekciju izplatības novēršanas 

paņēmieniem – it īpaši pirmsskolas vecuma bērniem, jo viņi ir zinātkāri un lieto rokas, 

lai pētītu apkārtni. 

Ellas lietotne mudina bērnus pareizi mazgāt rokas, ieviešot interaktīvu pieredzi, 

kur rotaļa ir apvienota ar izglītošanu, lai mācītu 2–6 gadus vecus bērnus par to, 

kāpēc, kad un kā mazgāt rokas. Iestatīšana ir intuitīva, bez rakstīta teksta, padarot to 

visiem viegli lietojamu. Lietotni ir akreditējis Zviedrijas Infekcijas slimību kontroles 

departaments (SMI). Mūsu mērķis ir samazināt infekcijas un atvieglot dzīvi gan 

vecākiem, gan pedagogiem. 

Ja jums patīk Ellas roku mazgāšanas piedzīvojums, lūdzu, palīdziet mums dalīties tajā ar citiem, 

to novērtējot.Lai novērtētu lietotni, pieskarieties lietotnes ekrānuzņēmumam App 

Store/Google play. Pēc tam ejiet uz «vērtējumi un atsauksmes». Pieskarieties tam 

zvaigžņu skaitam, kuru vēlaties piešķirt lietotnei. 

Planšetdatora lietotne ir pieejama bez maksas App Store un Google Play. 

Izvēlieties ekrānuzņēmumu/ikonu 

Uzklikšķiniet uz instalēšanas pogas 

Lūdzu, koplietojiet un novērtējiet lietotni 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Lejupielādēt 

Ellas roku 
mazgāšanas 

piedzīvojums 

tagad BEZ MAKSAS 

Pieejams lejupielādēšanai planšetdatorā 

«Tork», 
«Essity» zīmols 


